



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 27 april 2010

Klagande

MARKETING DREAM TEAM SRL (efter överlåtelse från Zuccari SRL)
Via del Commercio, 72, I-38100 TRENTO, Italien

SAKEN

Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen
FISIOLINE

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 7 juli 2008 angående
int.reg. 906.214, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

LC

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDE M.M.

MARKETING DREAM TEAM SRL har, såsom det får förstås, i Patentbesvärshöfdlingen vidhållit att den internationella registreringen av varumärket FISIOLINE ska medges giltighet i Sverige med i första hand den varuförteckning som omfattas av det överklagade beslutet och i andra hand till att endast avse varorna i klass 3.

Bolaget har, såsom det får förstås, hållit fast vid att märket FISIOLINE inte är förväxlingsbart med det motanförda gemenskapsvarumärket FYSIOLINE.

DOMSKÄL

Varumärket FISIOLINE avser kosmetika (cosmetics) i klass 3 och matvaror och örtdillskott (food and herbal supplement) i klass 5. Det föreligger därmed varuslagslikhet mellan varorna i klass 5 och de farmaceutiska preparat som det motanförda märket FYSIOLINE omfattar i samma klass. Med hänsyn till föreliggande märkeslikhet är det yngre märket förväxlingsbart med det äldre märket enligt yrkandet i första hand.

MARKETING DREAM TEAM har i andra hand begränsat varuförteckningen till att endast varorna i klass 3. Med hänsyn till att farmaceutiska preparat även kan avse exempelvis olika hudkrämer och kan tillhandahållas på samma försäljningsställen som kosmetiska preparat får varumärkeslikhet i varumärkesrättslig mening anses föreligga för sådan kosmetika som märket FISIOLINE avser i klass 3 och de farmaceutiska preparat som det motanförda märket FYSIOLINE bl.a. omfattar i klass 5. Överklagandet kan därför inte heller bifallas i enlighet med yrkandet i andra hand.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsråden Jeanette Bäckvall, ordförande och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin, samt adjungerade ledamoten Charlotte Dahl. Enhälligt.